



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



ŚWIĘTA MAJOWE W SP ROJÓW



Uczniowie i nauczyciele ze Szkoły Podstawowej w Rojowie pamiętają, że w pierwszych trzech dniach maja obchodzone są w Polsce ważne święta.

27 kwietnia przygotowali obchody Międzynarodowego Dnia Pracy, Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej i rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Tegoroczny dzień uświetniły w odświętnej odzie. Każdy uczeń przygotował biało-czerwoną chragiewkę oraz kotylin. Podczas akademii przypomnieliśmy sobie najważniejsze wydarzenia z historii naszego kraju. Następnie odbyły się dwa konkursy o te-

matyce patriotycznej: pieśni patriotycznych oraz recytatorski. Po wyłonieniu zwycięzców jury wręczyło nagrody.

Nie był to jednak koniec obchodów świąt majowych w naszej szkole. Po apelu udaliśmy się do kościoła pod wezwaniem św. Wojciecha w Rojowie, gdzie zapaliliśmy znicze ku pamięci wszystkich tych, którzy polegli w obronie ojczyzny.

Tegoroczna majówka to świetna okazja do odpoczynku. Nasi uczniowie nie zapominają jednak, że jest to także okazja do radosnego świętowania.

Hanna Kempa

V GMINNY KONKURS PIOSENKI ANGIELSKIEJ

27 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 2 został zorganizowany V Gminny Konkurs Piosenki Angielskiej, pt. „Singing is fun”, w którym uczniowie wykazali się umiejętnościami językowymi i muzycznymi. Uczniowie prezentowali swoje utwory indywidualnie lub zespołowo.

W konkursie wzięli udział uczniowie z następujących szkół: SP nr 1, SP nr 2 w SP nr 3 w Ostrzeszowie, SP w Rogaszycach oraz SP w Niedźwiedziu.

Jurorzy (nauczycielki języka angielskiego) oceniali interpretację i wykonanie utworu, poprawność muzyczną i językową oraz ogólne wrażenie artystyczne.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce: Julia Hanke, Julia Kurzawa i Olga Kaczmarek - „Believer” (SP nr 2 - opiekun p. Kinga Mrugałska),

II miejsce: Natalia Rybarz - „Let it go” (SP Rogaszycy - opiekun p. Katarzyna Śmiejęczak)

III miejsce: Anna Skiba - „Everything at once” (SP nr 3 - opiekun p. Joanna Grzesiak)

Wyróżnienie: Wiktor Przygoda - „Hello, It's me”. (SP nr 3 - opiekun p. Agnieszka Ulichnowska-Gajda).

Uczniowie prezentowali wysoki poziom artystyczny, umiejętności językowe oraz zdolności muzyczne.

Wielkie gratulacje!

Kinga Mrugałska



ZAKOŃCZENIE ZAGRANICZNYCH PRAKTYK TECHNIKA-LOGISTYKA I MECHATRONIKA Z ZS NR 2

27 kwietnia dobiegły końca zagraniczne praktyki zawodowe uczniów ZS nr 2 kształcących się w zawodzie technik-mechatronik i technik-logistyki. Uczniowie w ramach realizowanego w szkole projektu „Zagraniczne praktyki zawodowe uczniów ZS nr 2 w Ostrzeszowie” (projekt realizowany w ramach programu Erasmus +) przez dwa tygodnie podnosili swoje umiejętności zawodowe i językowe w niemieckim centrum kształcenia. Była to dla nich przede wszystkim okazja do zdobycia ciekawego doświadczenia zawodowe-

go, poszerzenia swoich praktycznych umiejętności i poznania niemieckich standardów pracy.

Profesjonalna organizacja praktyk, bogate zaplecze techniczne oferowane przez centrum oraz bogaty program kul-

turowy, zaproponowany przez niemieckiego partnera złożyły się na sukces realizowanych praktyk i zadowolenie uczestników.

*Ewelina Ulichnowska-Kosik
koordynator projektu*



ŚLADAMI LOKALNEGO ODKRYWCY

Pod takim hasłem klasa 3d SP nr 1 z wychowawczynią Iwoną Zawadzką oraz dyr. OLGD p. Anną Mądrą wyruszyła z wycieczką do miejsc naszego powiatu.

Pierwszym punktem wycieczki był zalew Blewaska oraz wzgórze Kobyła Góra. Potem pojechaliśmy do Mikstatu, gdzie zobaczyliśmy znane w całej Polsce sanktuarium św. Rocha.

W Kraszewicach obejrzelśmy młyn oraz stary dąb. Stąd udaliśmy się na...

Koniec Świąta, a później do Czajkowa.

W Grabowie przy ognisku nad Prosną posililiśmy się trochę po wędrowkowych trudach, a potem udaliśmy się do parku miejskiego, gdzie obejrzelśmy dąb-rzeźbę.

O historii grobowca rodziny Thielów i kościoła parafialnego dowiedzieliśmy się w Doruchowie.

Kiedy wróciliśmy do

Ostrzeszowa, wspieiliśmy się na Bałczynę - i to było zakończenie wyprawy.

W ciągu jednego dnia odwiedziliśmy siedem gmin naszego powiatu, zobaczyliśmy wiele ciekawych miejsc. Każda gmina fundowała nam jakiś gadżet, za co serdecznie dziękujemy. Dziękujemy też przewodnikowi - pani A. Mądrej.

Iwona Zawadzka



XVII KONKURS PRZYRODNICZO-EKOLOGICZNY DLA UCZNIÓW KLAS III

25 kwietnia w Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu po raz siódemnasty odbył się Międzyszkolny Konkurs Ekologiczno-Przyrodniczy dla uczniów klas trzecich. Wzięli w nim udział uczniowie z siedmiu szkół: SP nr 1 i SP nr 2 w Ostrzeszowie, SP w Rojowie, Siedlikowie, Potaśni, Olszynie i Rogaszycach.

Tematyka konkursu obejmowała wiedzę z zakresu przyrody oraz treści związane z ekologią i ochroną środowiska. Uczniowie indywidualnie rozwiązywali test składający się z pytań zamkniętych i otwartych. Zadania nie sprawiły im większych trudności. Uczestnicy wykazali się szeroką wiedzą, byli świetnie przygotowani. Podczas konkursu panowała sympatyczna i ciepła atmosfera.

I i II miejsce zajęły uczennice ze Szkoły Podstawowej w Rogaszycach: Julia Jasiak - miejsce I, Zuzanna Malik - miejsce II, opiekun p. Dorota Kubiak-Koper; III miejsce zajął Antoni Iwański ze Szkoły Podstawowej w Siedlikowie, opiekun p. Małgorzata Kucharska.

Gratulujemy!

Sponsorem dziękujemy za pomoc i zyczliwość. Dzięki nim wszystkie dzieci otrzymały dyplomy, wspaniałe książki i nagrody rzeczowe oraz poczęstunek.

Hanna Śniatała

